张掖市新华书店“新华商城”内布置监控摄像机，要求商场内部无死角覆盖。同时配

套录像机、硬盘、交换机、解码器、监视器等后端设备，所有设备数据传输、交换稳

定可靠，并与商场管理端对接。

4.标段划分及招标范围：该项目设一个标段，具体内容详见招标文件。

5.工期：10 日历天（开竣工日期在施工合同中具体约定）

6.售后服务期：3年。

7.资金来源及到位情况：多渠道筹措。

8.项目地址：甘肃省张掖市甘州区西大街 1-3 号。

9.质量要求：满足国家现行规范及行业要求，符合合格标准。

10.最高限价：76000.00 元（柒万陆仟元整）

二.对投标申请人的要求：

1.投标人须是中华人民共和国境内注册的企业；投标人须提供合法有效含统一社

会信用代码和二维码标识的法人营业执照（提供副本复印件并加盖公章）。

2.投标人须提供法定代表人身份证（正、反面复印件加盖公章）或法定代表人授

权函（原件）、被授权人身份证（正、反面复印件加盖公章）及法定代表人身份证（正、

反面复印件加盖公章）。

3.投标人须具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；

4.投标人在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，重合同、守信用。

5.本项目不接受联合体投标，且拒绝失信被执行人参与投标。

[...]

联系电话：18093620522

3 项目名称 张掖市新华书店“新华商城”监控系统建设项目

4 招标范围

张掖市新华书店“新华商城”监控系统建设项

目主要在张掖市新华书店“新华商城”内布置监控

摄像机，要求商场内部无死角覆盖。同时配套录像

机、硬盘、交换机、解码器、监视器等后端设备，

所有设备数据传输、交换稳定可靠，并与商场管理

端对接。

标段划分及招标范围：该项目设一个标段，具

体内容详见招标文件。

5 工期
10 日历天

（开竣工日期在施工合同中具体约定）

6 最高投标限价
 无

 有，76000.00 元（柒万陆仟元整）

7 投标有效期 60 日历天

8 质量要求 满足国家现行规范及行业要求，符合合格标准

9 投标人资格审查方式 网上上传资料，进行审核。

10
投标人资质条件

能力和信誉

1.投标人须是中华人民共和国境内注册的企业；投

标人须提供合法有效含统一社会信用代码和二维码

标识的法人营业执照（提供副本复印件并加盖公

章）。

2.投标人须提供法定代表人身份证（正、反面复印

件加盖公章）或法定代表人授权函（原件）、被授

权人身份证（正、反面复印件加盖公章）及法定代

表人身份证（正、反面复印件加盖公章）。